



Wszystko jest lekcja

/E. Ionesco/

Nasze szkolne imprezy, to przepis na doskonałą zabawę, a zarazem lekcja, która pozwala łatwo i z przyjemnością pokonywać meandry skomplikowanej wiedzy.



Wycieczki edukacyjno-zawodnanawcze
do Bydgoszczy, Terunia, Szczecina, Kołobrzegu, Berlina, a przede wszystkim do Poznania na Polagra-Tech i Polagra-food weszły już na stałe do programu kształcenia zawodowego naszych uczniów. Są znakomitą okazją do wzbogacenia wiedzy zawodowej, ale również poznawania historii, odkrywania uroków naszego kraju i oczywiście integracji wycieczkowiczów.



„Dzień chleba”, „Dzień naleśnika”, „Dzień jabłka”, „Dzień ziemniaka”

to dni, podczas których w szkole niespodziewanie króluje przysmak piekarze i cukiernicy. Pysznym naleśnikiem, chrupiącym placem, pachnącym wypiekem, które są dowodem ich zawodowego kunsztu nikt nie potrafi się oprzeć. Bezładnie frajaja w gusta najbardziej wyrafinowanych smakoszy.



„Zdrowo jeść, zdrowo żyć, zdrowym być”

to projekt autorstwa p. Aleksandry Dudek, p. Joanny Hałas i p. Zuzanny Wilk. Warsztaty: sesja popularyzatorska okazały się dużą porcją wiedzy żywieniowej; receptą na choroby cywilizacyjne oraz dietetyką od zaplecza kuchennego.



„Śniadanie na trawie”

to finał projektu „Zdrowo jeść”. Imprezie towarzyszył klimat prawdziwej majówki, choć robiąc na przekór złośliwej pogodzie bawiliśmy się w szkolnych murach. Turystyczne piosenki, prezentacja wiosennych kapeluszy, zawody sportowe, a przede wszystkim ekologiczne, piknikowe koszyki zaostriżyły apetyty i humor biestadyjących.



Dni Języków Obcych

Potrzeba przynależności do „europejskiej rodziny” sprawia, że już od paru lat w naszej szkole Dni Języków Obcych, przygotowywane pod kierunkiem nauczycielek języka angielskiego i niemieckiego, zdobyły dużą popularność. Olimpiady wiedzy, prezentacje multimedialne dotyczące historii, kultury, tradycji i zwyczajów innych narodów, konkursy plastyczne, festiwale piosenki europejskiej, a wszystko w przepięknej oprawie – oto nasza kolejna przepis na skuteczną naukę poprzez zabawę.



„Słoneczko ładnie fajozę, ma zapach pomarańczy”. „Wakacje, znów będą wakacje, na pewno mam rację.” radosne dźwięki odbijały się echem po szkolnych murach, a my marzeniami byliśmy już gdzieś daleko.

autorzy
wdeczenie dziękują
Annie Sływskiej-Mroz
p. Michałowi May
pomoc w opracowaniu
sły graficznej.

